دولت آمریکا ســرانجام موفق می شــود
از بین بیش از 180 کشــور جهــان، جمهوری
کوچک پاناما را در آمریکای لاتین بیابد. دولت
این کشــور حاضر شــده بود زمان حل مسئله
گروگان گیری، شــاه را تحمل کند. »هامیلتون

جوردن« می نویسد:
»روز 11 دســامبر 1979 )۲0 آذر 1358(
رئیس جمهور کارتر مرا خواست. او به من گفت
»هامیلتون، ما با یک مسئله جدی روبه رو هستیم.

امروز صبح ونس )وزیر امور خارجه آمریکا( در
مورد محل های احتمالی برای ســکونت شــاه
به من گــزارش داد. ما با تمام کشــورها تماس
گرفته ایم و هیچ نتیجه ای عایدمان نشده است.